2019 年 6 月 28 日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長    吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

無担保コミットメントライン設定のお知らせ

当社は、株式会社みずほ銀行をアレンジャー兼エージェントとするシンジケートローンによ

り、本日より借入の最終返済期日が 2029 年 6 月 29 日（10 年間）となる 100 億円無担保コミ

ットメントライン（借入枠）を設定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本コミットメントラインは、リボルビング（枠内で繰り返し借入可能）であり、今後の不動

産取得において有効活用してまいります。

記

1. 無担保コミットメントラインの概要

① 資金使途      販売用不動産の取得資金

② コミットメント枠  10,000 百万円

③ 借入先       株式会社みずほ銀行をアレンジャー兼エージェントとした

            シンジケート団

            株式会社みずほ銀行、株式会社東日本銀行、他

④ 引出期間       2019 年 6 月 28 日から 2022 年 6 月 30 日（3 年間）

⑤ 最終返済期日    2029 年 6 月 29 日（10 年間）

⑥ 担保        無担保

⑦ 契約締結日     2019 年 6 月 28 日

※ 無担保コミットメントライン設定における金利につきましては、各金融機関との取決め

により非開示とさせていただきます。

2. 今後の見通し

本取組みにおける 2020 年 2 月期の当社連結業績に与える影響は軽微ですが、当社の財務基

盤のさらなる強化に資するものと考えております。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」